АдмпЕпстрлцшя кАIIклплрскопо к)подскою окрутл свЕрлловской овплстш
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

25.|2.2023 Np 11б2

г. Itачканар

О разр абоmке проекmа <Акmу алuзачuя схемы mеплоснабсrcенuя
Качканарско?о zopoOcKozo окруzq на перuоd dо 2039 еоOа>>

В соответствии с Федеральными законами от 06.]_0.200З 1Зl-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления В РОССИйСКОЙ

Федерации)), от 27.07.2010 N9 ]_90-Фз <о теплоснабжении>>, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N9 ]_54 (О требоваНИЯХ К

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и угверждения)), от 0В.0В.2012

N9 ВOВ <Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства РоссийскоЙ Федерации>,

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект <Актуализация схемы теплоснабжения

качканарского городского округа на период до 20з9 года) (актуализация на

2025 год).
2. Разместить на официальном сайте Качканарского городского округа

редомление о начале разработки проекта <Актуализация схемы
теплоснабжения Качканарского городского округа на период до 20з9 года).

з. Рабочей группе, угвержденной постановлением Администрации
КачканаРскогО городскогО округа оТ 19.09.2019 N9 9]_з, организовать сбор

информации для актуализации Схемы теплоснабжения Качканарского

городского округа.
4. Настоящее Постановление

Качканарского городского округа в

сети общего пользования <Интернет>.
5. Контроль за исполнением н

первого заместителя главы городского

обнародовать на официальном сайте

информационно-телекоммуникационной

новления возложить на

жýý

Глава городского округа